
Shtojca 15

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[ 26 qershor 2020 ]

Për: [ “EURO-ALB” SHPK me NUIS: K66613407H , Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit,
Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. , Bulqizë, Bulqizë ]

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime, Punë , Prokurim elektronik.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59426-05-29-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Riparim dhe veshje me asfalt të rrugës Tirana Bank -
Kopështi -Kështjella Ksamil”. Kohëzgjatja 30 ditë ]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] REF-
59426-05-29-2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “EURO-ALB” SHPK K66613407H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 11 771 440 ( njëmbëdhjetë milion e shtatë qind e shtatëdhjetë e një mijë e katër
qind e dyzet ) lekë pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

2. “LEON KONSTRUKSION” SHPK K71820009I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 9 480 300 ( nëntë milion e katër qind e tetëdhjetë mijë e treqind) lekë pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

3. “Shendelli” SHPK K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 10 178 800 ( dhjetë milion e një qind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetë qind) lekë pa
TVSH.

(me numra dhe fjalë)



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.“LEON KONSTRUKSION” SHPK K71820009I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk plotëson kriteret e dokumenteve standarte të tenderit.

2. “Shendelli” SHPK K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk plotëson kriteret e dokumenteve standarte të tenderit

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“EURO-ALB” SHPK me NUIS:
K66613407H , Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. , Bulqizë,
Bulqizë ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e shprehur
në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra [ 11 771 440 ( njëmbëdhjetë milion e shtatë qind e
shtatëdhjetë e një mijë e katër qind e dyzet ) lekë pa TVSH ] është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr
1, Sarandë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pesë )
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.06.2020

Ankesa: ka ose jo Sʼka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________


